CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO FEDERAL LÉO MOTTA (PSL - MG)

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. Deputado Federal Léo Motta)

PEC Nº 135/2019

Requerimento  nº  1628/2021,  para  quebra  de
interstício de 2 sessões para votação da PEC
135/2019.

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno
da  Câmara  dos  Deputados,  declaro  que,  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária
(virtual)  desta  Casa,  realizada  no  dia  10  de  agosto  de  2021,  na  votação  do
Requerimento nº 1628/2021, votei NÃO à Quebra de Interstício de 2 sessões
para  votação  da  PEC  135/2019,  acompanhando  a  orientação  do  PSL  e
respectivamente do Governo.

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2021.

Deputado LÉO MOTTA
PSL/MG

Gabinete do Deputado Federal Léo Motta
Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 724

E-mail: dep.leomotta@camara.leg.br
Fone: (61) 3215-5724 / Fax: (61) 3215-2724

*C
D2

13
46

80
33

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Léo Motta
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213468033600

DV
T

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

08
/2

02
1

21
:4

2
- M

es
a

DV
T

6
=>

 P
EC

 1
35

/2
01

9